


 1 

                                                                                                                   OSNUTEK                                                                                   
Na podlagi 49. in 50. člena Zakona o ohranjanju narave (Uradni list RS, št. 96/04 – UPB2, 
61/06-ZDru-1, 8/10-ZSKZ-B, 46/14, 21/18-ZNOrg, 31/18 in 82/20) in 18. člena Statuta občine 
Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) je Občinski svet Občine Grosuplje na 11. redni seji, dne  
18.11. 2020, sprejel  

 
 

ODLOK O ZAČASNEM 
ZAVAROVANJU ŠIRITVE OBMOČJA NARAVNE VREDNOTE NA OBMOČJU GAJNIČ IN 

TLAK - ID 8036  
 
 

1. člen 
(cilji in nameni) 

 
(1) S ciljem, da se ohrani območje naravne vrednote identifikacijska številka 8036  Gajniče – 
Tlake – mokrotna dolina, jugozahodno od Šmarja Sap, ekosistemska naravna vrednota, s 
statusom naravne vrednote lokalnega pomena njena biotska raznovrstnost ter krajinska 
pestrost, se območje širi in zavaruje kot širše območje naravne vrednote na območju naselij 
Gajniče in Tlake (v nadaljnjem besedilu: zavarovano območje).  
 
(2) Varstveni cilji za ohranitev zavarovanega območja so: ohranitev naravnih vrednot in 
biotske raznovrstnosti, ohranitev ugodnega stanja ogroženih in varovanih prosto živečih 
rastlinskih in živalskih vrst (v nadaljnjem besedilu: rastlinske in živalske vrste) in njihovih 
habitatov (v nadaljnjem besedilu: habitatni tipi), geomorfoloških in hidroloških značilnosti 
območja in ohranitev pestrosti krajine.  
 
(3) Namen tega odloka je poleg doseganja varstvenih ciljev tudi omogočanje kakovostnega 
bivanja prebivalcem naselij Gajniče in Tlake. V to se vključuje tudi  izboljšanje gospodarske 
javne infrastrukture, zmanjševanje obstoječega in preprečevanje dodatnega obremenjevanja 
okolja, ohranjanje kulturne dediščine in kulturnih vrednot ter omogočanje raziskovanja, 
izobraževanja, ozaveščanja, obiskovanja in celostnega doživljanja zavarovanega območja. 
 

2. člen 
(vsebina) 

 
Ta odlok določa širitev območja naravne vrednote, ki je prikazano na TTN v merilu 1:3500 in 
je sestavni del tega odloka. 

 
3. člen 

(ustanovitelj) 
 

Ustanovitelj širitve območja je Občina Grosuplje. 
 

4. člen 
(opis širitve zavarovanega območja ) 

 
(1)  Območje obsega severni del nad območjem naravne vrednote ID 8036, ki meji na jugu z 
državno cesto G2-106 odsek 0216, na severu z Občino Škofljica in na vzhodu z ravninskim 
dnom, ki se razteza severno in južno od regionalne ceste R3 646/1194.  
(2)   Območje je prikazano na TTN v merilu 1:3500. 
(3) Geološka, geomorfološka in hidrološka razgibanost zavarovanega območja pogojuje 
prisotnost različnih habitatnih tipov, ki predstavljajo habitat različnih zavarovanim in 
pomembnim živalskim in rastlinskim vrstam.  



 2 

(4)  Strokovne podlage za zavarovanje območja naravne vrednote Gajniče – Tlake SVE-
001/2012-GRO, Ljubljana, november 2012. 

 
5. člen 

 (varstvene usmeritve) 
 
(1) Splošne varstvene usmeritve na ekosistemski naravni vrednoti, kot na zavarovanem 
območju se posegi in dejavnosti izvajajo tako, da se kvalitete ekosistema ter naravni procesi 
v njem ne spremenijo do takšne mere, da se poruši naravno ravnovesje.  
(2) Podrobnejše varstvene usmeritve na ekosistemski naravni vrednoti, kot na zavarovanem 
območju se izvajajo na način, da se prepoveduje:    

1. izvajanje posegov, ki bi ogrozili populacijo rastlinskih in živalskih vrst,  posegov, 
dejavnosti in ravnanj, ki bi lahko poslabšale hidrološke, geomorfološke in ekološke 
razmere na zavarovanem območju in vplivale na poslabšanje ugodnega stanja 
rastlinskih in živalskih vrst, njihovih habitatov in habitatnih tipov;  

2. izvajanje posegov, dejavnosti in ravnanj na naravnih vrednotah tako, da se uničijo, 
poškodujejo ali bistveno spremenijo lastnosti, zaradi katerih je del narave opredeljen 
za naravno vrednoto; 

3. izvajanje posegov, dejavnosti in ravnanj, ki bi lahko spremenile za naravno vrednoto 
ter zavarovano območje značilno krajinsko pestrost ter značilne krajinske in 
poselitvene vzorce;  

4. vnašanje živali tujerodnih vrst, ki bi spremenile naravno sestavo biocenoze ter urejati 
novih ribogojnic in komercialnih ribnikov; 

5. taboriti, šotoriti, kuriti, urejati prostorov za piknike ter objektov in naprav za vadbo ali 
rekreacijo, postavljati bivalnih prikolic oziroma drugih začasnih bivalnih vozil;  

6. gradnja novih prometnih infrastrukturnih ureditev; 
7. urejati novih poti, razen za potrebe kmetijstva in gozdarstva v obsegu, času in na 

način, da se ne poslabša ugodno stanje rastlinskih in živalskih vrst, njihovih habitatov 
in habitatnih tipov ter, da ne bi škodovale naravnim vrednotam;  

8. odpirati novih jeder poselitve, ki bi nastale na povsem novi lokaciji ter ne bi imele 
povezave z obstoječimi naselji;  

 (3) Ne glede na prepovedi iz druge alineje 5. člena tega odloka, se v zavarovanem območju 
lahko izvaja:  
- rekreacija, ki je temelji na doživljanju in spoznavanju narave,  
- izvajanja javne službe urejanja voda,  
- vzdrževanja objektov gospodarske javne infrastrukture in izvajanja ukrepov varstva  
  kulturne dediščine, 
- rekonstrukcija obstoječih objektov, dozidave in nadzidave obstoječih objektov,  
  rušenje obstoječih objektov ter vzdrževalna dela, če je osnovni objekt zgrajen z  
  veljavnim upravnim dovoljenjem ter odstranitev objektov in vzpostavitev   
  dejanskega stanja,  
- osnovna kmetijska in gozdarska dejavnost. 
 

6. člen  
 (neposredni nadzor v naravi) 

 
Neposredni nadzor na zavarovanem območju zagotavlja ustanovitelj v skladu s predpisi, ki 
urejajo ohranjanje narave. 
 

7. člen 
 (inšpekcijski nadzor) 

 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojni inšpektorji v skladu z zakonom, ki 
ureja ohranjanje narave in občinska inšpekcija.  
 



 3 

8. člen  
(veljavnost)   

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in velja dve 
leti od dneva uveljavitve.  
 
 
 
 
Številka: 007-0001/2011 
Datum: 18.11.2020 
 

                     
            Občine Grosuplje 
              Občinski svet 
                    Župan  
             Dr. Peter Verlič 

 



!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
! ! ! !

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !
!

! !

!
!

!
!

!!!

!!

!!
!

! !

! !

!! !
! !

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!!!

!
!

! !

! !

!

! !

!

!

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! !
!

! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! !
!

! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!!

!

!!

!
!

!

!
!

!!

!
!

!
!!

!

!!

!

!!

!
!!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!!

!
!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!!!!!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!!

!
!!!!

!!!!!!!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!
!!!!!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

! ! !
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!!!!!!!!!!
!!!

!
!

!!
!

!

!!!!!!!!
!

!
!!

!
!

!

!
!

!!

!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !

! ! !
! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! !
!

!
! ! ! ! ! ! !

!
! ! !

!! !
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

ŠS 40
G
ppip

ŠS 81
K1
ppip

ŠJ 77
G

ŠS 37
G

ŠS 75
K1
ppip

ŠS 82
K1

ŠS 33
G

ŠS 85
K2
ppip

ŠS 66
K1

ŠS 77
K1
ppip

ŠS 39
G

ŠS 129
K2

ŠS 234
SSe

ŠS 252
SSe

ŠS 41
G

ŠS 141
K2

ŠS 112
K2
ppip

ŠS 37
G

ŠS 116
K2

ŠS 32
G

ŠS 113
K2ŠS 71

K1

ŠS 241
SSe

ŠS 216
SK

ŠS 166
O
OPPN

ŠS 246
SSe

ŠS 47
Gpn

ŠS 91
K2

ŠS 161
K2
ppip

ŠS 98
K2
ppip

ŠS 229
SSe
ppip

ŠS 84
K2

ŠS 87
K2

ŠS 148
K2
ppip

ŠS 186
PC
ppip

ŠS 238
SSe

ŠS 243
SSe
ppip

ŠS 247
SSe

ŠS 132
K2

ŠS 201
SK

ŠS 153
K2

ŠS 107
K2

ŠS 154
K2

ŠS 204
SK
ppip

ŠS 118
K2
ppip

ŠS 199
SK

ŠS 121
K2
ppip ŠS 287

LN
UrN

ŠS 163
K2

ŠS 143
K2
ppip

ŠS 124
K2

ŠS 215
SK
ppip

ŠS 50
IG
OPPN

ŠS 133
K2

ŠS 115
K2

ŠS 55
K1

ŠS 207
SK

ŠS 267
ZD

ŠS 213
SK

ŠS 228
SP
OPPN

ŠS 151
K2

ŠS 165
K2
ppip

ŠS 217
SK

ŠS 22
CD
ppip

ŠS 268
ZK
ppip

ŠS 232
SSe

ŠS 42
G

ŠS 27
CU
OPPN

ŠS 280
K2
ppip

ŠS 278
O
ppip

ŠS 46
Gpn

ŠS 262
ZD

ŠS 271
ZS
ppip

K1ŠS 58
ppip

ŠS 189
PC
DPA

408

353

401

400

406

1160

444/3

346

386/1

997

381

414

460

1039

288

444/1

403

508/6

385

448

472

447

994/1

354

275

577

351

459

292/1

1243

441

462

1029

370

277

946

1159

291

278/1

1806

446/2

999

457

310/1

666

1034

1001

405/1

36

998

474/1

1799

886

102

382/1

1856

887

383/1

285

417

960

355

450

73

329/4

79

945

1026

381

1801

1256

1074

392/1

1242

1030

463

973

1805

284

1097/1

97

968

705

95

1081

754

997/1

1003

1002

85/2

578

973

369

1158/1

355

1045/1

313

348

56

455

425/1

1803

1085

630

1194/20

1082

87

1060/1

1060/2

694

1804

446/16

312

302/1

749

1244/1

750

414

663

697

344

400

981

948

241/1

1084

1096/1

980

1135

579

707

1086

399

477

1815

1094

753

1083

383/2

977

505

760

287

545/3

509

241/3

1136

394

661

1004

1123

905/15

544/1

54

1255

304

1028

312

735

1035/1

979

508/1
397

994/2

655

470

1257

281/2

1006

1812

86/1

585/3
670

419/1

1051

383

352

1000/3

68/1

575

350

504/1

706

1798

1042

464

675

773

984

733

385

416

1795

828/1

93/1

297/1

452

700

313

425/2

635/1

1073

1192/2

83

1025

453

318/5

1161/1

710

1000/1

93

1085

673

944

339

465

360/1

576/1

1041

374

1809

1098

727

1034/1

752

466

451

728/2

728/1

297/1

53

999

39/20

445

924

1092

696

510/1

372/2

404

84

372/1

672

425/3

1025

863

583

757

372

52

703

471/1

1817

1093

682

836

825

659

87/5

416/2

1139

647

461

1059

763/2

409

92

1089/2

362

625/2

744

395

442

405/2

1802/2

974

1802/1

367

1164

731

726

1797

1800/1

1137

349

458

1027

1800/2

71

339

988/17

1083

454

862

1084

311

1155/1

584

56/1

105

962/1

1079

1035/2

869

1138

360/2

281/1

50

1079

315

636/1

1092/1

763/1

1019

864

1119

218

833

25/3

708

1003

1820

759

286

685

1000/21021

559/217

641

1161/4

1163

289

832/1

651/1
314

951

1029/1

561/369

837

325/3

1091

1000

680

914

704

104/1

106/3

1166

988/22

1176/13

1122

702

905/18

540

1005

426

106/4

394

378

437/1

1165

32

692

468

1095/1

874/5

46/3

1091/1

1813

1050

282

637

988/26

690

34

1001

891

976

882

94/2

89

652/2

401

342

988/20

650

1011/1

1881/5

366

874/4

365

1161/3

617

337

559/2

104

108/1

92/1

333/1

918/1

652/1

1818

651/2

389

709

1090/5

987

1009

376

1106/2

1811

192

29

1058

217

1002

861

751

1107/2

657
656

1057

616

991

580/1

1161/2

80

701/1

974

279

777

1096/3

1870/1

1049

1161/5

1810

1006

48

384/3

307

640/1

103

746

988/10

1124

1882

905/1

515/1

827/1

1081/2

881

1092/2

101

615

674

49

72

1065/2

1047

989

384/1

387/3

627

510/2

1076

384/2

714

758/2

219

906

315

638

83/1

341/1

671

695

874/2

387/2

795

1816

554/1

1258/21

665

1027

1142

1022

686

69

823

911

340

988/46

1125/2

747

108/1

872

1870/2

582/1

107

360

314/1

82/1

975

1121

380

738

919

613

874/7

730/2

1056

416/25

1162

532/1

77

756/1

990

220

701/2

391

644

1055

352

683

988/19

988/9

444/2

1104

1089

963/1

908

558/2

768/4

1054

653

1053

295/1

1258/19

956/2

278/2

987

628

1011/2

937

434/1

806

1072

544/2

758/1

698

398

1072

988/34

668

620/1

1090/4

241/4

72/1

81/13

1814

108/2

1044/1

66

1012

1097/1

554/4

909/1

65

730/3

843

326

292/2

775

317/1

556/1

240/1

745

241/5

541

27

508/4

711/4

1064/1

984/1

530/1

122

490/1

810/4

216

877/1

1065/1

83/3

341/2

416/3

923

221

489

430

997/2

1887

721

81

125

1102

107/2

51/1

510/3

844/1

642

730/1

161/4

504/1

390/1

645

314/2

910

103

467

835/1

502

639/1

138/4

55

1088

16/2

967

947

283

838/1

1111

1886/1

70

1821

175/1

14/1

1024

1077/1

22/6

573/1

1090

988/35

988/6

982

1889/1

1057/1
742/1

1097/5

473/2

928

222

1097/4

189

107/3

1063/1

1037/1

554/11

972

772

892

988/21

927/6

874/8

632

388/1

1068/1

99

218/1

841

429/1

1106

104/2

407

1044/1

396

968

953

299/1

555/3

216/15

554/9

305

988/18

104/5

469/4

301/12

215

154

1141

1040/3

31

897/2

927/5

388

927/4

1087

99/1

1018

711/2

469/2

885/1

100/3

446/8

45

983

104/6

66/2

873

106/1

1024

793/4

770/1

975/8

104/3

375/1

469/5

1054

476

5/4

563

488/2

198/1

955/1
955/4

456

988/25

778

867

1053

810/1

288

342

955/3

918/2

499

393

945

1087

1081/1

590/1

646/1

1807

573/24

104/4

559/8

48

223

556/41

894

115/1

949

929

278/28

643

306

109/3

325/1

588/1

67/6

905/10

723

19/2

182/7

19/1

309/1

896

969

554/8

851/1

921

559/10

518

309

976

947/3

523

648/1

1125/1

160/1

582/10

22/4

469/2

287

816

1890

868

920

1126

446/6

1040/1

620/2

1090/3

820

559/59

81/11

1249

588/2

905/13

39

790

1063/2

422/1

99/2

97/2

416/24

5/1

556/52

822/1

1011/3

297/1

490/17

81/12

858

1091/2

416/20

469/1

332/1

552/1

436/1

97/1

1132

1140

955/2

266/4

217/4

415/3

962/1

474/2

217/1

559/153

446/13

905/36

571/9

1080

150/4

1150

994/3

416/16

559/135

589/1

945

262/6

988/33

415/6

1042

416/17

581/3

559/21

871/2

214

469/1

1118

1881/2

988/36

489/1

93

889

581/7

171/1

897/1

573/32

416/18

717/1

134

988/27

948
944/1

469/6

509

564

22/5

719

513

767

944/2

397

593

157/3

446/4

1258/23

649/1

278/25

988/24

944/3

52/1

26/9

387/4

285/1

118

905/7

1036

386/2

717/2

415/5

387/1

269/2

92

91/1

119/11

6/4

136

39/1

545/5

91/2

568/2

508/5

20

827/2

1031/1

711/3

995/1

32/1
59/7

39/25

546/3

328/1

26/3

511/7

988/23

1796

691/2

240/5

67/3

416/27

819/1

267/13

1086

810/3

1117

559/109

559/196

416/19

828/3

1888/1

1065/2

988/29

1155/2

13

508/3

559/283

489/5

162/4

390/2

850

988/28

1065/1

874/3

264/1

614/1

963/1

416/21

306/3

810/2

171/3

559/23

781/2

415/4

416/22

1193/2

1869/2

91/3

762

497/2

612/1

905/31

57/7

69/6

988/14

679

857

416/15

354

895/1

415/2

547/2

469/7

1088/1

905/34

333/5

108/3

39/3

38

573/27

91/4

205/20

96

478/7

469/3

956/4

781/4

711/1

581/2

1819

785/4

94/4

94/5

885/2

294/1

94/3

301/5

508/2

623/1

94/1

770/2

781/5

1100/1

14

559/25

909/4

1073/1

375/3

1034/2

228/9

339

170/4

491/1

382/2

104/11

573/34

301/9

905/12

39/27

827/4

37/1

554/3

301/3

240/1

612/3

649/2

1154/1

556/14

1044/5

446/3

9/2

213

1045/1

817/1

182/4

887

905/3

742/2

691/1

477/3

559/4

239

162/8

19/4

1090/2

4/3

288/6

559/201

39/31

559/17

571/71

407

479/1

1088/2

498

165/5

554/5

828/5

129/1

874/1

556/15

327/2

23/1

1037/1

292/4

57/1

309

16

515/5

838/2

321/2

53/1

905/8

288/22

170/2

301/4

595/2

164/3

415/7

880

901

282/1

17

327/1

104/7

541/2

321/5

532/2

571/1

540/3

39/7

988/30
988/47

1069/2

325/4

530/3

573/7

269/6

556/16

87/2

988/13

648/2

793/3

39/17

988/37

1017

240/5

532/6

559/229

104/10

1097/2

549/1

781/6

559/81

170/1

559/11

333/2

571/4

544/3

1034/4

571/6

573/4

317/2

57/2

110/3

478/6

532/3

292/5
866

899/9

295/5

559/44

229/6559/67

386

334/11

473/1

556/25

559/46

556/54

1016/1

545/4

39/30

495

899/4

556/28

988/15

988/59

994/4

556/22

506/2

996/2

212/6

781/7

416/4

787/1

532/8

927/2

269/9

497/1

1073

571/8

1072

530/5

57/4

231/9

528/7

559/49

860

581/8

556/4

133/3
297/3

129/5

87/3

33

556/21

559/14

410

363/3

113/3

328/2

888/2

223

550/3

555/5

323

478/8

317/3

559/103

1016/3

1016/2

289

559/19

113/8

15

905/28

1068/2

905/38

477/4

231/1

500/1

573/10

1037/3

930/3

171/2

640/2

110/4

525/2

559/213

518/9

16/3

75/10

170/3

1135

947/2

927/3

269/7

500/2

547/3

988/31

1152

996/1

559/220

646/2

113/6

117/3

988/48

534/2

504/4

639/2

504/5

569/26

504/2

490/4

39/9

500/1

75/45

533/4

170/5

573/9

607/2

835/5

*161

951

573/45

117/7

109/7

26/2

221/2

321/3

1154/2

109/6

478/5

53/4

508/5

11/2

291/2

108/4

309

267/6

888/3

221/1

325/10

783/2

503/11

269/14

104/8

104/13

6/5

269/17

554/10

851/2

519/5

559/118

110/5

508/3

357/3

262/2

446/7

519/9

416/13

595/1

559/215

1086

306/2

416/14

559/216

534/4

559/137

573/3

357/2

110/8

988/49

905/6

90/12

110/6

554/13

90/14

490/6

269/4

297/5

278/16

534/1

518/20

278/13

113/5

446/15

559/69

81/2

556/7

573/8

54

930/2

555/6

905/40

533/3

519/15

1258/22

27/2

356/3

559/9

515/3

212/2

81/22

357/5

787/8

490/7

357/4

554/12

90/13

34

117/6

559/54

521/3

835/3

269/5

822/2

556/35

556/30

533/1

113/4

199/3

511/3

469/10

198/3

549/3

291/1

897/3

518/5

508/2

110/2

266/7

108/3

520/15

81/17

519/10

1088/3

16/1

828/2

321/6

321/8

988/5

109/9

81/15

828/6

519/22

895/7

61/3

81/16

117/5
117/4

228/2

110/1

296/4

591

296/17

895/2

940/1

556/13

109/5

506/5

90/11

14/5

930/7

559/3

90/24

204/1

877/2

521/4

275/3

182/8

321/4

1011/5

519/34

582/3

559/111

525/1

205/9

573/28

1202/5

828/7

52/3

90/15

6/2

140/3

32/7

506/6

321/9

469/9

559/78

592

785/8

559/64

603/1

90/23

108/4

6/1

296/5

559/12

220/6

269/3

519/29

31/1

1011/4

569/3

506/3

176/2

*186

210

582/2

559/125

231/4

503/8

*41
278/5

895/6

333/6

292/8

1023

91/5

1065/1

83/2

546/2

229/8

199/6

41/4

559/61

940/2

478/5

559/79

491/2

546/1

296/16

422/5

980

1065/2

503/6

905/6

403

*205

14/2

140/7

503/4
503/3

23/5

559/228

556/53

255

975/2

81/18

16/5

388/2

1141

975/4

979/3

478/4

170/6

956/5

26/8

1232

59

1236

1209

60

2031/1

1253

1167

1194/29

1188/3

1159

1182/3

1181

1194/30

356/1

61

1139/1

62

1178

1254

1204/1

1113/3

106/1

2034/1

1186

67
68

93/2

1202/4

559/214

2036/1

1075/1

1190

1194/19

1113/3

1174

1114

905/20

573/22

2032

1089/3

1151

664

1194/23

573/23

535/1

1111/4

1115

2039

1069/1

126/1

1199/7

1239/1

363

1157/1

1169/1

1201/5

840/1

1247

1150/1

1212

559/42

1199/6

145/1

871/1

311

146/1

573/19

1245

1180

2031/2

899/1

1226/16

393

1183/3

1208/1

325/5

1185/5

1156

1158

1258/5

988/55

1172/2

1182/2

2033

297/3

2038/1

1094

559/58

786/8

1005

597

1214/1

1148/18

294/16

1214/2

1090/1

1888/2

1047

253

988/62

1258/20

1045/2

559/32

573/17

802

1179

681

1171
1044/6

625/1

905/14

1168

793/5

165/3

1/5

1174

2035/8

559/31

573/18

559/51

1093/2

51/5

795

622

1138

573/21

1160

832/2

2137

675

1211/1

324/1

804

1156

1193/1

325/2

39/8

573/20

2168

357/1

559/141

774

446/5

1153/1

415/8

1234

571/7

2013

110/9

2116/2

1161

205/35

573/14

361

540/4

1095/4

573/2

196/1

874/6

629

528

1231/1

363/2

573/47

520/11

984

1241/4

294/4

510/7

991/1

559/102

1089/1

1037/2

2041/1

32/4

559/45
119/8

1189/1

624

311

559/57

163/1

1170/2

61/1

5/2

812/1

217/2

1223/18

1196/1

1223/16

416/29

530/2

1219/6

113/7

26/1

1176

26/5

1189/2

573/39

130/1

559/52

392/2

1110/1

370

559/68

536/3

684

559/211

387/5

573/25

1096/2

1093/1

1138

304

536/2

248
150/2

1182/4

785/1

974

214/8

177/3

573/53

1233/1

559/6

559/99

1034/3

168/3

296/3

1172/1

26/4

519/17

14/3

324/3

106/21

1093/3

521/9

1060

500/3

1239/2

199/1

895/8

1194/18

334/7

162/1

488/1

2170

559/18

490/21

573/16

446/17

117/2

4/4

325/6

363/1

569/35

626

282/3

787/2

2034/7

267/15

956/1

23/10

1214/5

45/1

1149/6

1229/1

113/2

559/60

1192/3

92/2

794/4

469/11

1137

32/2

977

905/29

368

363/7

573/35

415/1

888/1

995/6

493/1

559/39

210/5

2035/1

556/44

81/14

18/1

559/55

20/4

569/40

356/4

905/9

559/84

176/3

1210/1

216/8

569/39

110/7

840/2

905/22

2035/9

559/98

176/4

1187/1

59/2

526/16

469/8

216/3

1095/2

559/143

214/14

635/2

199/2

1194/11

177/4

446/9

1201/2

559/95

559/56

217/8

27/3

559/114

540/7

556/12

938

1106

1075/1

730/4

905/35

556/40

53/3

1233/2

255

161/6

270/2

267/9

569/15

555/2

356/5

2040

939/6

877/3

1152

559/63

904/5

131/4

528/5

296/18

1040/2

389/3

*52

269/8

895/3

334/10

559/205

1207

834/1

238/4

1173

81/21

559/92

214/19

534/3

527

817/2

988/8

1177/2

976

182/9

520

117/1

292/7

734

90/19

270/1

1118

504/7

321/1

212/3

905/39

129/3

66/1

20/5

515/4

905/30

1015/1

521/5

2012

145/2

296/6

905/25

988/61

1194/21

1213

2038/6

786/2

518/18

530/2

815/1

559/207

358

131/6

90/22

1015/2

489

218/2

198/2

75/24

150/3

214/5

556/11

74/4

436/2

19/3

100/4

*173/1

1194/16810/3

559/131

559/104

568/3

558/1

11/1

554/12

571/13

771

688

133/2

72/2

623/2

1073/2

69/3

988/11

256

1148/10

2030/1

1044/5

569/38

569/10

109/10

1064/4

425/4

238/3
324/2

1200

104/14

525

324/8

995/3

1011/6

39/6

100/2

559/22

785/3
975/9

297/7

549/2

2035/6

526

519

166/3

559/298559/296

559/121

1154/3

416/28

899/2

520/14

282/2

848/1

39/4

559/86

61/2

930/4

559/209

991/2

988/16

940/3

559/75

904/9

226/9

39/16

1195/1

1199/3

53/2

1250

81/24

1075/2

559/204

905/21

1202/1

559/226

559/50

1252/1

533/5

19/5

2036/2

306/5

559/48
90/21

90/16

278/19

835/4

1116/1

469/3

131/7

260/1

252

266/2

1169

269/24

905/19

119/12

793/1

1246

573/26

559/87

556/31

559/199

1238

559/206

1/1

559/200

333/4

518/7

975

569/13

963/2

39/19

1142

1225/3

1185/3

1188/2

140/6

988/42

415/9

176/5

559/123
171/4

787/6

556/46

380

116/1

292/3

257

576/2

1031/3

32/3

324/4

827/3

297/4

140/1

815/2

1157/4

559/134

573/40

1041

109/11

288/11

26/6

559/154

*191
280/3

23/2

550/1

559/1

984/2

515/2

218/3

1075/2

296/15

416/1

549/4

278/20

552/6

904/11

1147/3

2034/2

533/2

518/19

269/15

2035/12

1062

81/6

556/18

109/12

1230/3

221/3

216/17

511/4

1116/4

4/5

1194/6

416/30

554/2

791

559/82

556/34

559/290

1218

109/2

559/36

296/12

1229/3

363/9

164/4

297/8

75/29

585/2

988/12

318/2

205/22

1185/4

296/13

1219/4

204/4

559/41

375/2

297/9

218/5

559/122

569/68

363/5

292/9

*43

559/100

288/20

559/93

1064/3

504/3

1194/8

205/38

140/5

150/7

*157

559/313

23/9

812/2

288/10

1069/3

296/14

520/16

559/94

528/2

1061

2032

904/7

86/3

1153/3

559/203

288/9228/8

1148/11

559/316

363/4

559/224

41/9

1034/5

1073/3

899/7

16/7

556/26

295/3

555/8

113/9

261/1

52/4

519/20

559/74

1063/3

166/1

177/2

532/3

1112

291/4

1258/2

608/7

1153/4

204/3

524

1184

526/6

258

251

228/10

939/11

292/10

569/71

106/22

1201/1

325/3

614/2

785/5

266

1252/10

139/1

*158

559/314

1194/12

559/35

270/3

975/3

501

85/1

6/3

1177

1109/1

988/64

556/50

489/6

27/1

552/3

119/9

75/6

317/1

193/8

559/230

1044/4

526/14

526/17

325/8

2138

16/4

504/6

*37

292/1

612/2

930/6

205/5
199/5

1154/2

988/32

559/37

559/318

434/2

1023

1044/3

608/3

252

471/2

168/4

205/1

559/307

416/12

559/113

119/4

1196/3

288/13

569/69

1045/3

288/19

781/3

1097/3

436

415/10

2036/2

559/80

1199/2

39/23

1252/4

518/4

46/1

437/2

539

559/62

518/16

569/70

972

14/6

1252/5

205/12

1106

559/38

90/17

1215

288/14

205/14

205/17

1147/1

573/33

573/5

297/11

1077/3

334/5

559/300

140/2

437/3

573/13

1/2

555/10

1044/2

226/7

278/11

559/65

164/2

569/46

1158/2

988/57

559/202

1041

1045/1

*173/2

296/1

39/10

301/2

1097/3

1226/21

1191

*47/3

205/39

979/5

205/16

291/5

75/23

177/5

334/6

193/3

547/5

608/8

548/1

30/2

535/2

75/9

1199/11

559/308

556/42

569/18

1162

559/168

558/3

157/4

559/181

559/115

555/12

1221/8

1194/26

*224

111/1

785/6

545/2

581/5

416/26

75/26

1221/1

608/5

294/8

334/2

1211/2

1108/1

416/23

1202/3

297/10

1196 1110/2

1097/2

106/2

1185/2

60/1

1110/3

559/5

559/30

280/1

111/2

559/33

559/340

1031/7

559/319

1226/1

590/4

569/27

1107/8

559/112

536/1

559/107

221/6

1221/10

334/4

510/4

*49/3

216/1

51/4

549/5

216/13

*55

205/23

1109/4

559/293

819/2

176/6

988/51

548/4

590/5

1110/4

1157/2

74/9

18/3

1229/2

812/3

559/301

23/3

419/2

356/6

*54

*136

1031/5

104/12

32/6

2037

979/4

988/4

1252/2

1194/13

163/2

1199/6

1169/3

477/2

130/6

503/1

559/139

988/40

72/3

1792

545/7

559/324

573/6

541/3

1195/22

1176/12

995/2

1226/6

559/85

828/4

30/1

5/3

1148/16

39/11

160/4

329/3

301/7

1201/3

1169/4

217/3

1192

332/4

573/36

573/11

835/9

*42

1170/1

115/5

*54/2
205/32

1219/2

59/8

559/90

479/2

205/29

526/1

269/23

*49/1

296/19

119/6 75/28

834/3

569/56

1223/15

559/321

1252/11

1210/2

756/2

490/9

59/9

559/159

294/3

1210/4

988/68

302/2

559/142

23/4

636/2

559/53

205/34

559/138

436

581/9

975/5

561/370

318/6

1116/3

205/27

1031/2

217/9

1057/2

262/7

16/8

41/1

559/126

478/3

86/2

140/4

569/31

75/4

835/7

162/5

1/3

161/2

267/10

325/9

559/208

794/3

595/3

325/7

356/8

939/9

559/186

422/6

1258/18

415/5

278/37

559/130

*176

318/10

478/11

556/43

*196

*52/1

226/8

67/7

299/2

905/2

905/27

567

205/24

559/171

608/9

1222/5

927/7

295/7

1109/2

205/21

552/4

988/67

150/8

559/191

490/20

546/6

271

559/218

1194/25

559/120

1169/5

81/8

559/88

988/52

165/4

216/14

490/19

1154/1

536/4

559/192

559/305

115/2

571/12

939/10

559/133

1140

*45

182/2

1153/2

278/17

266/9

984/4

14/4

1044/2

1199/5

595/4

979/7

506/7

16/6

26/4

216/6

306/6

1210/3

1075/3

332/3

111/3

477/3

573/30

278/32

556/47

988/12

550/4

1045/2

899/5

573/6

1235

31/2

1037/2

555/1

333/7

559/303

217/7

*177

280/2

2029/7

995/4

581/10

*53/1

559/284

87/4

422/4

74/6

41/13

210/6

218/4

1214/6

119/10

608/10

559/116

573/51

559/212

1108/4

1222/8

567/1

1149/5

569/41

117/8

288/17

559/369

984/3

559/227

1176/11

519/30

75/17

520/12

528/10

182/5

41/8

1223/3

220/4

37/2

218/6

585/4

60/2

415/11

608/11

389/2

508/4

294/9

193/4

266/12

490/18

116/5

39/15

932/2

559/288

556/20

60/3 59/10

1223/22

119/5

573/2

1183/13

559/162

262/3

939/2

205/13

182/6

139/2

947/4

206/1

559/167

294/14

288/23

1219/5

294/13

520/4 519/32

573/46

559/132

525/3

580/2

294/12

297/12

1155/9

532/2

1252/12

1225/4

559/172

182/3

939/7

559/83

1065/3

161/7

334/8

1222/1

899/3

117/11

210/1
905/33

608/4

1244/4

226/3

278/33

519/31

835/10

1178

559/219

74/13

116/2

109/14

768/3

1225/5

32/5

556/23

74/8

555/13

229/9

146/2

238/6

930/5

1108/2

1148/4

175/2

1158/3

556/38

835/11

556/39

556/45

1044/3

988/50

905/5

878/4

1077/2

1154/1

226/1

115/4

835/6

1183/4

569/23

573/42

117/10

559/124

559/349

1210/6
160/5171/5

569/17

1199/9

1107/31

27/4

1258/14

*49/2

109/8

87/6
238/7

768/5

52/2

275/2

544/4

278/35

193/2

1093/3

278/22

559/286

268/17
205/6

*143

536/5

478/2

218/10

556/8

138/2

269/21

111/4

228/11

26/7

1233/3

1223/2

559/221

176/1

1100/2

988/43

1029/6

321/7

309/3

597

1210/7

69/5

573/41

1223/19

491/1

569/67

559/66

1230/1

295/8

519/12

68/2

129/6

1226/17

521/2

229/4

556/32

1241/2

555/17

216/10

1195/23

1177/1

90/18

262/4

269/22

67/4
905/37

267/2

500/2

422/3

1109/3

559/147

1223/20

962/2

216/16

81/19

226/10

900

1194/9

1226/20

607/1

269/19

1201/4

59/5

168/1

267/5

1125/3

1258/11

1194/24

130/5

1153/5

2038/5

260/11

785/7

206/3

162/7

226/3

46/4

569/55

508/7

569/48

603/2

75/46

559/317

229/5

520/1

117/9

1258/25

296/11

1205

81/10

5/6

1057/3

555/15

1153/9

559/225

1183/12

571/72

82/2

218/8

278/9

559/322

1223/8

1183/11

519/33

786/9

108/2

556/36

503/2

212/5

269/20

834/2

302/3

504/2

556/48

81/23

74/12

210/4

503/7

150/5

74/22
74/20

332/2

939/1

1022

520/18

573/50

569/54

288/21

291/3

157/1
138/1

979/8

555/9

261/2

238/5

294/7

511/11

193/5

544/3

2140

295/2

220/5

126/3

559/127

1108/3

1221/2

166/4

477/1

119/3

1169/11

138/5

39/13

292/2

309/2

275/4

559/335

995/5

2035/10

274/3

1148/17

490/22

905/24

1210/5

554/6

310/2

1029/2

106/2

278/26

988/44

324/9

988/45

324/6

988/8

119/7

226/11

1226/14

569/14

559/320

214/9

904/6

25/1

559/129

1157/3

74/21

75/35

1111/2

559/89

1183/5

547/1

559/315

329/5

1111/8

57/6

1214/4

216/9

559/157

278/29

1196/4

217/6

559/155

559/76

160/2

571/11

2038/4

559/310

569/22

1195/24 268/16

130/3

294/15

131/1

559/223

285/2

39/24

59/3

196/2

559/311

1226/13

545/6

216/4

559/128

266/8

1225/1

193/9

210

783/3

23/6

895/4

*47/1

511/13

1226/15

559/309

554/9

559/210

1194/15

1045/2

218/9 229/7

363/8

511/8

150/6

511/9

1150/2

569/34

1169/12

39/29

932/3

266/11

768/2

1230/2

552/7

1109/5

526/5

325/4

5/5

2034/4

1153/7

306/4

608/12

905/23

214/23

783/4

165/6

1183/9

2035/3

1223/23

559/105

571/10

520/20

318/4

318/8

569/42

325/2

429/2

69/7

116/4

162/9

503/12

556/49

90/20

1111/7

1016

60/4

18/2

140/9

1223/17

1107/9

573/37

1044/4

1194/28

329/2

521/6

559/197

556/2

288/18

559/312

569/57

1095/3

1188/4

429/3

1064/2

785/2

571/14

110/10

2038/2

988/54

1244/5

518/6

573/49

205/36

559/198

212/4

555/11

794/5

1148/19

324/7

205/37

1153/8

520/22

295/6

206/4
205/18

266/6

510/8

494

214/21

1111/6

582/11

1111/9

559/145

67/5

1153/6

22/7

1221/11

559/306

1111/5

1107/3

116/3

161/5

500/4

51/3

555/14

786/10

1107/7

301/13

299/3

214/6

1113/5

111/5

519/13

1029/3

1183/14

205/33

60/5

559/146

214/1

1219/7

1195/16

317/2

218/12

478/1

559/106

552/5

1223/13

205/25

39/28

318/11

1239/3

39/2

422/2

1244/3

39/26

899/10

1107/4

519/18

569/21

133/4

1107/5

297/4

2034/5

2035/13

278/8

2035/4

216/12

559/295

2035/14

2035/11

K.O. MALI VRH

K.O. SELA

K.O. ŠMARJE

K.O. PONOVA VAS

K.O. VINO

ŠS 171
PC

ŠS 196
PŽ

ŠS 190
PC
ppip

ŠS 184
PC

ŠS 265
ZD

ŠS 218
SK

ŠS 56
K1

ŠS 177
PC

ŠS 152
K2

ŠS 191
PŽ

ŠS 281
K2
ppip

ŠS 180
PC

ŠS 97
K2
ppip

ŠS 198
PŽ
ppip

ŠS 193
PŽ
ppip

ŠS 255
SSe
ppip

ŠS 159
K2

ŠS 250
SSe
ppip

ŠS 188
PC

ŠS 156
K2

ŠS 235
SSe

ŠS 266
ZD

ŠS 45
G

ŠS 146
K2

ŠS 147
K2

ŠS 106
K2

ŠS 239
SSe

ŠS 29
CU
ppip

ŠS 260
ZD
ppip

ŠS 172
PC
ppip

ŠS 208
SK
ppip

ŠS 24
CU
OPPN

ŠS 220
SK
ppip

ŠS 127
K2

ŠS 89
K2

ŠS 263
ZD

ŠS 144
K2

ŠS 285
SSv
ppip

ŠS 128
K2

ŠS 164
K2

ŠS 209
SK

ŠS 231
SSe

ŠS 44
G

ŠS 245
SSe
ppip

ŠS 181
PC

ŠS 273
SSe

ŠS 3
A

ŠS 19
Ak
ppip

ŠS 26
CU
OPPN

ŠS 103
K2

ŠS 25
CU
ppip

ŠS 53
IK

ŠS 111
K2

ŠS 277
SSv
ppip

ŠS 205
SK

ŠS 17
Ak

ŠS 99
K2

ŠS 79
K1

ŠS 174
PC

ŠS 259
ZD

ŠS 230
SSe

ŠS 20
A

ŠS 237
SSe
ppip

ŠS 233
SSe

ŠS 269
ZP
OPPN

ŠS 291
K2
ppip

ŠS 4
A

ŠS 120
K2

ŠS 15
A

ŠS 36
G

ŠS 13
A
ppip

ŠS 86
K2

ŠS 284
A

ŠS 276
ZS

ŠS 264
ZD

ŠS 73
K1
ppip

ŠS 139
K2

ŠS 224
SKvr

ŠS 93
K2 ŠS 88

K2

ŠS 9
A

ŠS 288
A
ppip

ŠS 240
SSe
ppip

ŠS 136
K2
ppip

ŠS 173
PC
ppip

ŠS 134
K2

ŠS 138
K2

ŠS 96
K2

ŠS 261
ZD
ppip

ŠS 258
ZD
ppip

ŠS 283
O

ŠS 155
K2

ŠS 257
ZD

ŠS 195
PŽ

OBMOČJE NARAVNE VREDNOTE GAJNIČE TLAKE

LEGENDA: ŠIRIT EV OBMOČJA ZAČASNEGA VAROVANJA NARAVNA VREDNOT A GAJNIČE T LAKE ID 8036

M 1:14.000



ŠS 81
K1
ppip

ŠS 66
K1

ŠS 77
K1
ppip

ŠS 41
G

ŠS 98
K2
ppip

ŠS 204
SK
ppip

577

666

578

630

663

579

661

1255

655

670

575

1256

675

635/1

673

576/1

672

583

682

647 625/2

636/1

641

651/1

680

584

659

637

652/2

650

617

652/1

651/2

752

657
656

616

580/1640/1

615

674

627

638

671

665

582/1

613

644

653

628

668

620/1

685

642645

639/1

751

632

683

646/1

643

844/1

648/1

582/10620/2

589/1

581/3

581/7

649/1

686

588/2

614/1

612/1

679

571/9

581/2

623/1

612/3

649/2

843

585/3

648/2

573/4

581/8

690

640/2

646/2

639/2

573/45

571/1

571/71

571/6

607/2

573/27

750

582/3

1253

1232

1194/29

1190

664

1194/23

1194/20

681

625/1

622

675

573/14

573/2

629

1231/1

573/47

624

573/39

1189/2

573/53

573/16

626

635/2

1194/21

684

571/13

623/2

582/2

1188/3

1188/2

576/2

691/2

608/7

614/2
612/2

608/3

573/5

573/13

571/7

1191

840/1

1194/26

573/26

581/5

608/5

559/93

573/6

559/59

636/2

581/9

608/9

688

1194/25

573/6

581/10

571/12

1199/7

608/10

573/51

573/2

573/46

580/2

608/4

573/41

1194/24

571/72

559/95

573/50

571/11

603/1

1194/28

604/1

571/14

573/49

582/11

571/8

K.O. MALI V RH
ŠS 190
PC
ppip

ŠS 171
PC
ŠS 250
SSe
ppip

ŠS 153
K2

ŠS 146
K2
ŠS 235
SSe

ŠS 147
K2

ŠS 229
SSe
ppip

ŠS 263
ZD

ŠS 264
ZD

ŠS 283
O

ŠS 152
K2

OBMOČJE NARAVNE VREDNOTE GAJNIČE TLAKE

LEGENDA: ŠIRITEV  OBMOČJA ZAČASNEGA V AROV ANJA NARAV NA V REDNOTA GAJNIČE TLAKE ID 8036

M 1:3.500


